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BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVH
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

&s‘aé-q Dr. e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA iﬂ.
Pergj. Sektorii Projekteve EMANUELA MEZIU E?_
RAMADAN YSA | 7l 7/ |
FGLANTIVA DISHA | ([
CENSFRENC | Y fb |
2 RN [

Titulli i Projektit Fazaw Prg'tkﬂl'
PROJEKT ZBATIMI

RIKOSNTRUKSION | RRUGES NENE eds il

TEREZA LOTIHII shkalla < Vizatimit
Emertimi | Fletes 1:250

PLANI K.U.SH

STAFI TEKNIK
ROJEKTUES




PLANI K.U.B @315 + K.U.Z @1500 + K.U.Z @700

LEGJENDA

PUSETE K.U.Z 2.8 X 3.2 PER
TOMBINOT &1500

PUSETE K.U.Z 1x1x1.5 PER
TUBAT KORREGATO @700

PUSETE K.U.B 70X40 PER TUBAT
KORREGATO @315

DREJTIMI | RRJEDHJES K.U.Z &1500

DREJTIMI I RRJEDHJES K.U.Z @700

DREJTIMI | RRJEDHJES K.U.B @315

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE]
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA .m
Pergj. Sektori i Projekteve EMANUELA MEZIU E .

RAMADAN YA JUedSr—/
EGLANTNADISHA /AN |
T = DENIS PRENCI e
. o ekl e
o £ ERBLNLALA |

Titulii i Projektit Faza e Projektit

PROJEKT ZBATIMI

RIKOSNTRUKSION | RRUGES NENE Outa e mplemimit:
TEREZA LOTI Il o e e
1:250

Flota Nr.

02

PLANI K.U.SH




PLANI K.U.B @315 + K.U.Z @1500 + K.U.Z @700

LEGJENDA

PUSETEK.U.Z 2.8 X 3.2 PER
TOMBINOT @&1500

PUSETE K.U.Z 1x1x1.5 PER
TUBAT KORREGATO @700

PUSETE K.U.B 70X40 PER TUBAT
KORREGATO @315

DREJTIMI 1 RRJEDHJES K.U.Z @1500

DREJTIMI | RRJEDHJES K.U.Z @700

DREJTIMI | RRJEDHJES K.U.B @315

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEV
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA .'._
Pergj, Sektori i Projekteve EMANUELA MEZIU E;-_’
I N VA
RAMADAN TS
EGLANTINA DISHA
DN PRENC]
RO AR ]

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Titwlli i Projektit

RIKOSNTRUKSION | RRUGES NENE
TEREZA LOTII

Fleta Ne.

03

PLANI K.U.SH




LEGJENDA

PUSETE K.U.Z 2.8 X 3.2 PER
TOMBINOT 21500

PUSETE K.U.Z 1x1x1.5 PER
TUBAT KORREGATO @700

PUSETE K.U.B 70X40 PER TUBAT
KORREGATO @315

DREJTIMI | RRJEDHJES K.U.Z @1500

DREJTIMI I RRJEDHJES K.U.Z @700

DREJTIMI | RRJEDHJES K.U.B @315

BASHKIA KAMEZ

" DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE]
ol DEPARTAMENT! | PROJEKTEVE

Dr. e Projekieve e Investimeve | FLORA MUCA E'-m
Pergj. Sektorii Projekteve EMANUELA MEZIU “%ZL.
RAMADAN FYSA
EGLANTINA DISHA
DENT PRENC]
2 ERBUN LALA

Titulli | Projektit Faza e Profokift
PROJEKT ZBATIMI

RIKOSNTRUKSION | RRUGES NENE

TEREZA LOTl " Shkalla e Vizatimit

Fleta Nr.

04

PLANI K.U.SH




PLANI K.U.B @315 + K.U.Z 31500 + K.U.Z @700
PR
. J_'

¥
g
!

/

LEGJENDA

PUSETE K.U.Z 2.8 X 3.2 PER
TOMBINOT 21500

PUSETE K.U.Z 1x1x1.5 PER
TUBAT KORREGATO @700

PUSETE K.U.B 70X40 PER TUBAT
KORREGATO @315

DREJTIMI T RRJEDHJES K.U.Z @1500

DREJTIMI | RRJEDHJES K.U.Z @700

DREJTIMITRRJEDHJES K.U.B @315

-?
I 2 N A
Ing. Konstruktor EGLANTINA DISHA | B
Ing. Konstruktor DENIS PRENCI
EREIN AL

Titulli i Projektit Faza e Projektit
PROJEKT ZBATIMI

RIKOSNTRUKSION | RRUGES NENE

TEREZA LOTI I L

Filota Nr,
PLANI K.U.SH
05




